
Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

CL 84285 CALVET RAGGIO, BIEL ESP 6 CA Terres de l´Ebre
CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres
CT 211 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 6 Avinent Manresa
CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER ESP 6 UA Montsià
CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell
CL 78029 DIAZ ARROYO, GUILLEM ESP 6 CA Sant Just
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 7 UA Rubí
CL 3322 LLABERIA ARNAIZ, ALEIX ESP 6 CA Cambrils
CL 90000 MONDELO DE LA FUENTE, AITOR ESP 6 UGE Badalona
CL 3307 ORTIZ GARCIA, PAU ESP 6 CA Tarragona
CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 L'Hospitalet At.
CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 L'Hospitalet At.
CT 361 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada
CL 96188 SERRA MINGUELLA, MARTI ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 571 SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN ESP 6 UA Rubí
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.

CL 84285 CALVET RAGGIO, BIEL ESP 6 CA Terres de l´Ebre
CL 70999 CARBO TURON, ISAAC ESP 6 CA Figueres
CT 211 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 6 Avinent Manresa
CL 68859 COLOME OLIVAN, HUGO ESP 6 CA Terres de l´Ebre
CL 89950 CONDE DRAGO, ROGER ESP 6 UA Montsià
CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell
CT 536 GARCIA BARBERO, HUGO ESP 6 CA Sant Andreu Barca
CL 89363 GRANADO GUART, JOAN ESP 6 CA Vila-seca
CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 L'Hospitalet At.
CL 87179 PEULA MARIN, MAX ESP 7 JA Sabadell
CL 2671 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 6 CE Universitari
CT 366 SEBBAHI , SOULAYMAN ESP 6 CA Canovelles
CT 463 MORILLO GARCIA, DIDAC ESP 6 UGE Badalona 1R
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL ESP 7 Avinent Manresa 2R
CL 88376 HERNANDEZ BAULIES, GERARD ESP 7 Pedala.cat 3R

Els atletes reserves en cas de no produir-se baixes podran sortir pel carrer 2

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M

300m MASC. PC_SUB16M

LLISTAT DEFINITIU



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO ESP 6 Barcelona At.
CL 75779 CABRELLES DIESTRE, ALEX ESP 6 FC Barcelona
CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó 
CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL ESP 6 CA Canovelles
CT 279 MAINAR HERRERA, ALEIX ESP 6 CA Granollers
CT 292 MATURANA BARCELO, BRUNO ESP 6 FC Barcelona
CL 77974 PEÑAFIEL ROMERO, OT ESP 6 CA Vilafranca
CT 486 PINTADO AZNAR, ALEX ESP 6 UA Terrassa
CT 29793 RAMIREZ CORTES, AARON ESP 6 CA Montornes
CL 76639 RIVOLTA JORDAN, NICOLA ESP 6 GA Lluïsos Mataro
CL 68917 ROCAFULL HINOJOSA, DANIEL ESP 6 CA Sant Just
CT 357 SAEZ COBO, AXEL ESP 6 FC Barcelona
CL 92014 TORONELL BONIQUET, BELTRAN ESP 6 FC Barcelona
CL 92014 HERNANDEZ BAULIES, GERARD ESP 7 Pedala.cat

CT 76 ALONSO BERNARDEZ, ORIOL ESP 6 CA Igualada
CL 90216 ALSINA MAÑER, ALBERT ESP 7 FC Barcelona
CT 6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 JA Sabadell
CT 193 CASAL COSTA, LLUC ESP 6 A Olot-Terra Volcans
CL 1115 CASTRO GARCIA, ALEIX ESP 6 JA Sabadell
CT 29788 GUILLEN MORA, POL ESP 6 CA Canovelles
CL 85554 LOPEZ GARMON, IGNASI ESP 7 FC Barcelona
CL 90203 MACIAS FERNANDEZ, ADRIAN ESP 6 UA Rubí
CT 200 MOUACHA , M`HAMED MAR 6 CA Terres de Ponent
CT 334 RAFART ARQUES, XAVI ESP 6 FC Barcelona
CL 77197 SANCHEZ ARROYO, JOSE ESP 7 Runners El Vendrell
CT 403 TRABALDO TOGNA, JACOPO ESP 6 AA Catalunya

CT 29785 AGUILAR CASANOVA, RAUL ESP 6 UA Terrassa
CT 168 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 88889 CASSIDY NARVAIZA, MAX ESP 6 L'Hospitalet At.
CT 63 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL ESP 6 CA Vic
CL 85257 FELIUBADALO BORRAS, ORIOL ESP 7 CE Universitari
CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo
CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD ESP 6 CA Tarragona
CL 85906 FERRER LOPEZ, ARNAU ESP 7 CA Sant Boi
CL 93663 GUSSENHOVEN , ELLIOT ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 68 HERNANDEZ GOMEZ, HUGO ESP 7 UA Terrassa
CL 1800 MARESMA LOPEZ, ARNAU ESP 7 CA Vic
CL 84914 PASCUAL ROIG, GERARD ESP 6 CA Molins
CL 90744 RODRIGUEZ AGUILAR, RUBEN ESP 6 CA Sant Boi
CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO BUL 7 CA Ascó 

60m tanques (0,91) MASC. PC_SUB16M

600m MASC. PC_SUB16M

1.000m MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 94108 VALVERDE BECERRO, GABRIEL ESP 7 CA Sant Andreu Barca



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CT 449 AMADIN PICORNELL, JOFRE ESP 6 AA Catalunya
CL 1894 CAPDEVILA VIDAL, JORDI ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 29817 CORRAL ALONSO, PAU ESP 6 CA Canovelles
CL 75937 FABREGA GALAN, ALEX-ALEMAYEHU ESP 6 Ripollet UA
CL 69078 GONZALEZ BOSCH, EUDALD ESP 6 FC Barcelona
CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL ESP 6 CA Canovelles
CT 294 MENDOZA MORENO, POL ESP 6 U Colomenca At.
CL 85681 ROYES SANCHEZ, ELOI ESP 6 FACVAC Valls
CT 29813 STEFANOV YANKOV, MARIO BUL 7 CA Ascó 
CT 29796 SUMELL GARCIA, AKETZA ESP 6 UA Rubí
CL 83081 TATCHE GILABERT, XAVIER ESP 6 Ripollet UA
CL 2620 ZEBERIO DASCA, ARNAU ESP 7 L'Hospitalet At.

CL 85910 BRAVO FERRE, IKER PAUL ESP 6 UA Montsià
CL 80513 BRULLAS MORENO, MARTI ESP 6 CA Gavà
CL 83208 CODINA LUCAS, MARTI ESP 7 JA Sabadell
CL 82257 FELIU BENAHMADOU, NIL ESP 6 FC Barcelona
CT 538 FERNANDEZ TERRON, ARITZ ESP 7 UA Montsià
CL 71473 LLADO REAL, JOAN ESP 6 Avinent Manresa
CL 82265 MARTINEZ AIGUADE, ORIOL ESP 6 FC Barcelona
CL 76690 MAZANA TRUJILLO, ALVARO ESP 7 CA Sant Just
CL 90009 PEREZ CASTILLO, GUILLERMO ESP 6 UGE Badalona
CL 76120 RENALIAS IZQUIERDO, ORIOL ESP 7 Avinent Manresa
CL 81958 RIPOLLES ARCO, ADRIA ESP 6 UA Montsià
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona
CT 567 VAN DROOGE VIVES, BERNAT ESP 6 FC Barcelona

CT 168 ARTIGAS MEDINA, ISAIAS ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.
CL 95397 FARRES RAFAEL, GIL ESP 6 CA Vic
CT 570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 7 UA Rubí
CT 565 GRACIA SABATE, ERIC ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 257 HOMS SELGA, JOAN ESP 6 Avinent Manresa
CT 258 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ GHA 6 AA Catalunya
CL 85584 LEN MANERO, HECTOR ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 2671 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 6 CE Universitari
CT 361 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 6 CA Igualada
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 90767 FERNANDEZ SOLER, LLUC ESP 6 AEA Ventallo

Alçada MASC. PC_SUB16M

Perxa MASC. PC_SUB16M

Llargada MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 76847 BELLON GIRALT, POL ESP 6 L'Hospitalet At.
CL 80937 CAMPOS MENENDEZ, YONE ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 69111 CAPARROS MONTERO, PAU ESP 7 CA Montornes
CT 63 CURTO GARCIA, OSCAR ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 86258 EXPOSITO RODRIGUEZ, LUCAS ESP 6 Cornellà At.
CT 565 GRACIA SABATE, ERIC ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 257 HOMS SELGA, JOAN ESP 6 Avinent Manresa
CT 258 IDDRISU WUMPINI, MOHAMMED MAHFUZ GHA 6 AA Catalunya
CL 72047 PLANAS MASDEVALL, ELM ESP 6 CN Banyoles
CL 77331 SUBIROS BRASERO, LLUC ESP 7 CA Tarragona
CL 87492 TRULLS TARRADELLAS, NIL ESP 7 Avinent Manresa
CL 78662 VILA VIDAL, MARTI ESP 6 CA Granollers

CL 70200 ARDEVOL CANALS, MARTI ESP 6 UA Rubí
CT 29794 BARRADO OMENAT, VICTOR ESP 7 L'Hospitalet At.
CL 74777 COLL SOLER, PAU ESP 6 CA Porqueres
CT 29797 ESTRAMPES MATEU, HAILU ESP 6 CA Ascó 
CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM ESP 6 CA Sant Just
CT 537 LOPEZ HORNERO, SERGI ESP 6 Pratenc AA
CL 80274 LOPEZ MARTIN, NACHO ESP 7 UA Barberà
CT 281 MALET ARMENGOL, ROC ESP 6 AA Catalunya
CL 3307 ORTIZ GARCIA, PAU ESP 6 CA Tarragona
CL 85780 RECOLONS LIEBANA, ERIC ESP 7 CA Mollet
CL 94938 SAGRERA PUJOL, FERRAN ESP 6 CA Igualada
CL 87870 SEGURA SEGON, NIL ALEXANDER ESP 6 CA Sant Andreu Barca

CT 172 BALLESTER TATARET, ELIES ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 209 CEMBORAIN VALDELVIRA, ALEX ESP 6 L'Hospitalet At.
CL 74448 CUMPLIDO PARDO, NIL ESP 7 CA Canaletes
CL 74535 ESPIGARES SALINAS, MARCEL ESP 6 Pratenc AA
CT 231 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN ESP 6 Barcelona At.
CL 94080 GARRETA BELIO, ARIO ESP 7 CA Granollers
CT 291 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 6 AA Catalunya
CT 29009 MARTINEZ MORATO, IVAN ESP 7 UA Terrassa
CT 298 MOLINA ESPARTERO, IVAN ESP 6 GA Lluïsos Mataro
CL 75404 MORENO SAL, DANIEL ESP 7 GA Lluïsos Mataro
CT 59 TEIJEIRO GAMEZ, RUBEN ESP 6 Hinaco Monzon

Triple Salt MASC. PC_SUB16M

Pes (4kg) MASC. PC_SUB16M

3.000m marxa MASC. PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 92587 ACOSTA CASTAÑEDA, ALESSANDRO ESP 6 Barcelona At.
CL 96741 DEL CAMPO ALFEREZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.
CL 83958 RODRIGUEZ MUÑOZ, DAVID ESP 6 Barcelona At.
CL 89733 SAGUES AREDO, ADRIA ESP 6 Barcelona At.
CL 29817 CORRAL ALONSO, PAU ESP 6 CA Canovelles
CT 29788 GUILLEN MORA, POL ESP 6 CA Canovelles
CT 29789 IBAÑEZ ROCHO, JOEL ESP 6 CA Canovelles
CT 366 SEBBAHI , SOULAYMAN ESP 6 CA Canovelles
CL 96932 ALVAREZ DOMINGUEZ, ERIC ESP 7 CA Sant Just
CL 85358 GIMENEZ PUIG, GUILLEM ESP 6 CA Sant Just
CL 68917 ROCAFULL HINOJOSA, DANIEL ESP 6 CA Sant Just
CL 91138 RUIZ VIVES, ADRIA ESP 6 CA Sant Just
CL 83995 ARQUES RAMOS, BRUNO ESP 6 CE Universitari
CL 94793 MAGRI BAYEN, TEO ESP 6 CE Universitari
CL 92341 QUERALT ALARCON, IGNASI ESP 7 CE Universitari
CL 2671 SANCHEZ CORTES, ORIOL ESP 6 CE Universitari
CT 6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 6 JA Sabadell
CL 95439 CAVERO GRAELL, NIL ESP 7 JA Sabadell
CL 94886 COSTALS CORBERA, OLEGUER ESP 6 JA Sabadell
CL 95002 DE MIGUEL CANO, JAN ESP 6 JA Sabadell
CL 87179 PEULA MARIN, MAX ESP 7 JA Sabadell
CL 2573 NIEMIETZ , LEON GER 6 L'Hospitalet At.
CL 96927 PEREIRA COMAS, ENRIQUE ESP 6 L'Hospitalet At.
CL 72607 RAIGADA DURAN, AITOR ESP 6 L'Hospitalet At.
CT 522 YUSTE PEREZ, UNAI ESP 7 L'Hospitalet At.

4x300 MAS PC_SUB16M



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa
CT 184 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada
CT 553 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres de Ponent
CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 95252 ESTEVE SOTO, EMMA ESP 6 CA Tarragona
CT 232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya
CT 86 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà
CL 77003 MORGADE SEGOVIA, AINA ESP 7 CA Montornes
CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles
CL 84179 PLANS IBAÑEZ, ELSA ESP 6 UA Barberà
CT 558 PONS TILLO, MARTA ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 344 RODRIGUEZ SANTOS, ALBA ESP 6 UA Rubí
CT 350 ROMEU CENDROS, JAZMIN ESP 6 CE Penedès
CT 355 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre
CT 84 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers
CT 384 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

CL 84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 6 UA Terrassa
CT 184 BUCHACA VALDES, MAR ESP 6 CA Igualada
CL 95721 CALLEJA VILLEGAS, INES ESP 6 CA Sant Just
CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell
CT 232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya
CT 564 GRIMAU PERNA, AVRIL ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA ESP 7 JA Sabadell
CT 86 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA ESP 6 UA Barberà
CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles
CT 351 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 562 VIÑALS CALIXTO, DUNA AND 6 Andorra At.
CL 74978 YANGUAS SOLANELLAS, CARLA ESP 7 CA Granollers
CL 80672 MIRET POCH, FOIX ESP 6 CE Penedès 1R
CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa 2R
CL 96924 DOMINGUEZ TRIAS DE BES, OLIVIA ESP 6 L'Hospitalet At. 3R

60m FEM. PC_SUB16F

300m FEM. PC_SUB16F
Les atletes reserves en cas de no produir-se baixes podran sortir pel carrer 2



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CT 552 BADIA RIBALTA, ARAN ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA ESP 6 Cornellà At.
CT 182 BRESOLI BELLMUNT, RAQUEL ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 554 CAMBERO FABREGAT, PAULA ESP 6 CA Terres de Ponent
CL 74246 CANO TOMAS, CLARA ESP 6 FACVAC Valls
CL 87622 IZCARA ALBIOL, EVA ESP 6 CA Sta.Cristina d'Aro
CT 28657 LAHOSA CALVO, JULIA ESP 6 CA Parets
CT 275 LOPEZ CRISTIA, IRINA ESP 6 FACVAC Valls
CT 30 PADROS SANCHEZ, ASHA ESP 7 CA Vic
CT 391 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA ESP 6 FACVAC Valls
CL 77729 VALLBONA RAMOS, QUERALT ESP 7 Avinent Manresa
CT 457 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA ESP 7 UGE Badalona
CT 229 ESCUDERO JIMENEZ, NURIA ESP 6 CA Canovelles
CL 84555 GARCIA ACEBAL, MARIONA ESP 7 AA Catalunya

CT 220 DE LA PIEDRA SITJAS, CLAUDIA ESP 6 CA Mollet
CT 81 FITO CARRIL, AINHOA ESP 6 CA Canovelles
CL 77087 GOMEZ BATISTA, MARTINA ESP 7 AA Catalunya
CT 566 JORDAN RIBA, ESTEL ESP 7 CA Terres de Ponent
CT 92 LECHUGA FROUIN, ENYA ESP 6 CA Sant Boi
CL 78091 LOPEZ CRISTIA, BLANCA ESP 7 FACVAC Valls
CT 125 MAS FERRUS, MARTA ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 318 PERALTA BOIX, PAULA ESP 6 CA Parets
CT 348 ROMERO CASTAÑO, LAIA ESP 6 CA Castellar
CT 373 SOLER HUERTA, NURIA ESP 6 AA Catalunya
CT 368 SERRANO VILAGRASA, MAR ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 87098 TAGGI PADRO, EMMA ESP 7 CA Cambrils

600m FEM. PC_SUB16F

1.000m FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CT 568 ALONSO PUERTO, LAIA ESP 6 L'Hospitalet At.
CT 181 BONET BERNADICH, ONA ESP 6 Avinent Manresa
CT 31 CAVILLI , FIONA ITA 7 CA Vic
CL 96935 GARCIA VILLOTE, ARIADNA ESP 7 CA Sant Just
CL 77186 GUIRAL GALLARDO, LAIA ESP 7 Runners El Vendrell
CT 458 JORDAN SERRANO, NOA ESP 6 UGE Badalona
CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell
CT 405 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 AA Catalunya
CT 534 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi
CL 80902 MUÑOZ TORNER, NEREA ESP 6 UA Terrassa
CL 96844 PLANAS CABALL, MARIA ESP 7 CA Figueres
CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 86080 SANCHEZ SISTRACHS, NURIA ESP 6 CA Vic
CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona
CT 386 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 83 DOTOR MATAS, ERIKA ESP 6 CE Penedès 1R

CL 80257 AUBIA GARCIA, NAIA ESP 7 UA Barberà
CL 87340 BOIX PONS, NORA ESP 6 CA Vic
CL 88658 BOTELLO PAPELL, PAULA ESP 7 CA Vic
CT 192 CARRASCO LOPEZ, AINHOA ESP 6 Runners El Vendrell
CT 210 CERDAN PALACIOS, PAULA ESP 7 UA Terrassa
CT 259 JIMENEZ NICOLAU, MARTA ESP 6 AA Catalunya
CL 74969 JUAN GARCIA, GAL·LA ESP 7 CA Granollers
CT 517 MARTOS CASARES, LUCIA ESP 7 CA Viladecans
CT 518 MORALES GONZALEZ, LUCIA ESP 7 CA Viladecans
CT 22 SANTACREU CALATAYUD, SOFIA ESP 6 JA Sabadell
CT 29377 SUAREZ PIZA, JULIA ESP 6 CA Tarragona
CL 77642 TORRES AUBERNI, GINA ESP 7 CA Castellar

3.000m marxa FEM. PC_SUB16F

60m tanques (0,762) FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CL 93160 BEDNAREK , ZUZANNA ESP 7 Cornellà At.
CL 84154 BIAOU NOE, AYODE NICOLE ESP 7 UA Barberà
CT 181 BONET BERNADICH, ONA ESP 6 Avinent Manresa
CL 597 CARBALLO RISCO, AROA AND 6 Andorra At.
CT 31 CAVILLI , FIONA ITA 7 CA Vic
CL 90889 DECONINCK URBANO, SEGOLENE-JOSEPHINE ESP 7 CA Tarragona
CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell
CL 77365 GIMENEZ PLANELL, ARES ESP 7 CA Igualada
CL 89206 GUINOVART DOMINGO, JULIA ESP 6 CA Canaletes
CT 534 MEDINA VIGER, ELIA ESP 6 CA Sant Boi
CL 90984 MONTULL BAINAD, SARA ESP 6 Martorell AC
CL 70173 RODRIGUEZ DIAZ, CLAUDIA ESP 7 CA Mollet
CT 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils

CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.
CL 93412 CAMACHO GARCIA, PAULA ESP 6 UGE Badalona
CL 80514 DOMENECH SAUMOY, ANNA ESP 6 CA Gavà
CL 76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA ESP 7 Cornellà At.
CL 91868 LOPEZ VARA, MARTA ESP 6 Pratenc AA
CL 76914 LABORDA GABARRO, ARIADNA ESP 7 CE Penedès
CL 91302 MARTINEZ MERINO, NOA ESP 7 AA Catalunya
CT 405 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 AA Catalunya
CL 77389 PLANELL CORTASA, JANA ESP 7 CA Igualada
CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA ESP 7 JA Sabadell
CL 90427 SOLSONA PUJOL, IRENE ESP 6 CA Igualada
CL 3211 SUST TIÓ, ARLET ESP 6 CA Laietania

CL 3237 BALAGUER GARCIA, IRATXE ESP 6 JA Sabadell
CT 553 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres de Ponent
CL 89229 CAÑAVERAS DIAZ, NOELIA ESP 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 77433 FERRANDO BLANCH, JULIA ESP 7 CA Terres de l´Ebre
CT 126 FLORES SAUVAGE, TELMA FRA 6 AA Catalunya
CT 28624 LOZANO GONZALEZ, MAR ESP 6 Runners El Vendrell
CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 79006 REVERTE REVERTE, MARIA ESP 7 UA Montsià
CT 28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 355 RUIZ ALVARO, GABRIELA ESP 6 CA Terres de l´Ebre
CT 364 SANTACANA BASTIDA, HELENA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CL 77332 VICENTE NAVARRETE, SILVIA ESP 7 CA Tarragona
CT 384 WEBER PORCAR, BLANCA ESP 6 CE Penedès

Alçada FEM. PC_SUB16F

Perxa FEM. PC_SUB16F

Llargada FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CT 455 ABADIAS PISA, ARIADNA ESP 7 AA Catalunya
CL 93160 BEDNAREK , ZUZANNA ESP 7 Cornellà At.
CL 81162 GALLEGO ROMEU, CARLA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA ESP 7 JA Sabadell
CL 82491 LEZCANO RUEDA, MARIA ESP 6 Cornellà At.
CL 93448 MARTINEZ GARCIA, JUDITH ESP 6 Dinami-k CA Vilanova
CL 80672 MIRET POCH, FOIX ESP 6 CE Penedès
CT 30 PADROS SANCHEZ, ASHA ESP 7 CA Vic
CT 351 ROMEVA RIBA, ELDA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat
CT 87092 RUBIO REUNIS, SOFIA ESP 7 CA Cambrils
CL 80403 XIXONS JUNYENT, JANA ESP 6 Avinent Manresa
CT 386 ZUNINO VUJICHICH, MARTINA ESP 6 Muntanyenc S.Cugat

CL 90768 BA MORETA, ESTEFANY ESP 6 UA Rubí
CL 74816 CARBONELL CERVERA, MARTA ESP 6 CE Penedès
CL 29767 FAJA SANJAUME, GUINEDELL ESP 6 CA Vic
CL 79927 GARCIA MARTRET, ALICIA ESP 6 Martorell AC
CL 83223 RIBERA GARCIA, LAIA ESP 7 CA Castellar
CT 559 RUIZ CLUA, BLAU ESP 6 CA Terres de Ponent
CT 64 RUIZ DELSOL, LARA ESP 7 Dinami-k CA Vilanova
CT 530 SANTANACH PINTO, MAR ESP 6 Avinent Manresa
CL 86327 SORIANO MARQUEZ, BERTA ESP 6 CE Penedès
CT 84 VALCARCEL RODRIGUEZ, INGRID ESP 6 CA Granollers
CT 67 VALLES PEDRET, MARIA ESP 6 FACVAC Valls
CL 750 VALLES PEDRET, MONICA ESP 6 FACVAC Valls

Pes (3kg) FEM. PC_SUB16F

Triple Salt FEM. PC_SUB16F



Cada atleta podrà ser inscrit en un màxim de 3 proves individuals, de les quals únicament podrà participar en 2 
individuals i el relleu.  En el cas de participar en dues curses, només podrà realitzar-se una de més de 300 m. 
Els atletes que s’hagin classificat en 3 proves tenen com a data límit per donar-se de baixa en una d’elles
les 20.00 h. de dijous 4 de març.

Campionat Catalunya Sub16 en Pista Coberta Individual i Relleus
Barcelona (Palau Sant Jordi), 6 de març de 2021

60m MASC. PC_SUB16M
LLISTAT DEFINITIU

CT 232 FERNANDEZ MEDINA, DIANA ESP 6 AA Catalunya
CT 126 FLORES SAUVAGE, TELMA FRA 6 AA Catalunya
CT 405 MATTEI ALVAREZ, ALESSANDRA ESP 6 AA Catalunya
CT 131 PICAS PARELLADA, RAWDA ESP 6 AA Catalunya
CT 79 CODOÑES TAPIAS, IVET ESP 6 CA Canovelles
CT 229 ESCUDERO JIMENEZ, NURIA ESP 6 CA Canovelles
CT 81 FITÓ CARRIL, AINHOA ESP 6 CA Canovelles
CT 29823 PARDILLO GALVEZ, NOA ESP 6 CA Canovelles
CL 354 BADIA RIBALTA, ANNA ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 78117 CAGIGOS BOSCH, CARLA ESP 6 CA Terres de Ponent
CL 74809 CAMBERO FABREGAT, PAULA ESP 6 CA Terres de Ponent
CL 364 GRIMAU PERNA, AVRIL ESP 7 CA Terres de Ponent
CL 79369 BALSERA MARTINEZ, MARIONA ESP 6 Cornellà At.
CL 93160 BEDNAREK , ZUZANNA ESP 7 Cornellà At.
CL 68893 BEJARANO DIAZ, CLAUDIA ESP 6 Cornellà At.
CL 76258 GALLACH SOLE, GISEL·LA ESP 7 Cornellà At.
CL 3237 BALAGUER GARCIA, IRATXE ESP 6 JA Sabadell
CL 83448 CALVET GUANTER, LAIA ESP 7 JA Sabadell
CL 83483 DIALLO , FATOUMATA ESP 6 JA Sabadell
CL 91206 KHOUMI OUMI, AICHA ESP 7 JA Sabadell
CL 83211 PRIETO ELSEL, AINARA ESP 6 JA Sabadell
CT 458 JORDAN SERRANO, NOA ESP 6 UGE Badalona
CL 86735 PEREZ AGUILAR, SARA ESP 6 UGE Badalona
CT 457 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA ESP 7 UGE Badalona
CL 93365 OLIVARES GRANA, ANNA ESP 7 UGE Badalona

4x300 FEM PC_SUB16F


